股東依據證券交易法令辦理持股超過百分之十之內部人股權申報，其持股包括本人持股加計

其交付信託且對信託財產具有運用決定權股份等，有關內部人股權申報資料請參閱公開資訊

觀測站。

十四、部門資訊

請詳民國一一二年度合併財務報告。

〜44〜

富野大飯店股份有限公司

現金及約當現金明細表

民國一一二年十二月三十一日 單位：新台幣千元

項　　目 摘　　要 金　　額
現金 庫存現金 $ 4,841

零用金 235

5,076

約當現金 活期存款 96,157

外幣活存(美金305,148.23x30.705) 9,369

支票存款 2

105,528

$ 110,604

應收帳款明細表

客戶名稱 摘　　要 金　　額
應收帳款：

台新國際商業銀行(股)有限公司 營　　業 $ 2,854

易遊網旅行社 〃 1,086

日富人文餐飲企業(股)有限公司 〃 1,333

其他(註) 〃 2,786

8,059

減：備抵呆帳 -

$ 8,059

(註)：個別金額未達本科目餘額5%以上不予單獨列示。

〜45〜

富野大飯店股份有限公司

其他應收款明細表

民國一一二年十二月三十一日 單位：新台幣千元

項　　目 摘　　要 金　　額
其他應收款 應收分攤水電款及其他 $ 3,794

減：備抵呆帳 -

$ 3,794

其他應收款－關係人 應收村野代收代付款及其他 $ 939

應收關聯企業代收代付款及其他 553

$ 1,492

(註)：個別金額未達本科目餘額5%以上不予單獨列示。

存貨明細表

金　　　　額

項　　目 成　本 市　價 市　價　基　礎
商　　品 $ 79 79 重置成本

食　　品 1,988 1,988 重置成本

飲　　料 546 546 重置成本

$ 2,613 2,613

〜46〜

富野大飯店股份有限公司

預付款項及其他流動資產明細表

民國一一二年十二月三十一日 單位：新台幣千元

項　　目 摘　　要 金　　額
預付款項 預付費用－薪資 $ 311

預付費用－保險費 1,056

預付費用－其他 2,517

其他(註) 6

$ 3,890

其他流動資產 客用品盤存 2,411

工程用品盤存 3,888

布巾盤存 17,021

器皿盤存 5,531

制服盤存 3,941

其他(註) 3,976

$ 36,768

(註)：個別金額未達本科目餘額5%以上不予單獨列示。

〜47〜

富野大飯店股份有限公司

採用權益法之投資變動明細表

民國一一二年一月一日至十二月三十一日 單位：新台幣千元

期初餘額 本期增加 本期減少 依權益法認列 累積換算 期末餘額
提供擔
保或質

被投資事業名稱 股  數 金  額 股  數 金  額 股  數 金  額 投資收益 投資損失 調整數 股  數 持股比例 金  額 押情形

儷野大飯店(股)公司 5,566 $ 111,647 10,000 80,000 - (15,566) - (11,052) - 15,566 %100.00 165,029 無

君野大飯店(股)公司 10,000 70,390 - - - - 4,697 - - 10,000 %100.00 75,087 無

村野大飯店(股)公司 2,750 27,459 7,150 71,500 - - - (6,684) - 9,900 %55.00 92,275 無

Hoya Resort Investment (SAMOA)
Co.Ltd. 9,020 185,510 - - - - - (5,709) 56 9,020 %100.00 179,857 無

$ 395,006 151,500 (15,566) 4,697 (23,445) 56 512,248

註：本期減少係獲配現金股利。

〜48〜

富野大飯店股份有限公司

不動產、廠房及設備變動明細表

民國一一二年一月一日至十二月三十一日 單位：新台幣千元

「不動產、廠房及設備」相關資訊請詳個體財務報告附註六(六)。

使用權資產明細表

「使用權資產」相關資訊請詳個體財務報告附註六(七)。

投資性不動產變動明細表

「投資性不動產」相關資訊請詳個體財務報告附註六(八)。

存出保證金明細表

民國一一二年十二月三十一日

項　　目 摘　　要 金　　額
存出保證金 租賃保證金 $ 29,050

〜49〜

富野大飯店股份有限公司

其他金融資產明細表

民國一一二年十二月三十一日 單位：新台幣千元

相關資訊請詳個體財務報告附註六(九)。

應付工程款明細表

項　　目 摘　　要 金　　額
宗聯建材有限公司 營　　業 $ 195

其他應付款明細表

項　　目 摘　　要 金　　額
其他應付費用 電費、勞健保、房屋稅 $ 18,343

應付薪資 估列各月之薪資費用及未休假獎金 16,253

其他(註) 198

$ 34,794

其他應付款－關係人 應付儷野代收代付款及其他 563

應付君野代收代付款及資金融通款項 5,080

$ 5,643

(註)：個別金額未達本科目餘額5%以上不予單獨列示。

〜50〜

富野大飯店股份有限公司

租賃負債明細表